Schmidt Mess- und Regeltechnik
1
©2010 Schmidt Mess- und Regeltechnik
Fon 0 67 32 - 91 91 20        Fax 0 67 32 - 96 24 42 info@schmidt-messtechnik.de
Optoelektronischer Grenzwertschalter OG 02
Grenzwertschalter für flüssige Medien
• Sondenlänge frei wählbar
• Schaumerkennung

©2010 Schmidt Mess- und Regeltechnik
Fon 0 67 32 - 91 91 20        Fax 0 67 32 - 96 24 42 info@schmidt-messtechnik.de
Typenschlüssel / Bestellschema
Prozessanschluss
A  Einschraubgewinde G ½“
X  andere Ausführungen auf Anfrage
Elektrischer Anschluss
2P    Kabelausgang 2 m PVC Kabel 3 x 0,25 mm², Standard
Angabe in m bei anderer Kabellänge
2U    Kabelausgang 2 m PUR Kabel 3 x 0,25 mm², Standard
Angabe in m bei anderer Kabellänge
W     Winkelstecker nach DIN 43650
M12 Steckerausgang M12
X       andere Ausführungen auf Anfrage
Schaltfunktion
S  Schließer (in Medium geschlossen, 12 – 32 V DC)
O  Öffner (in Medium geöffnet, 0 V DC
OG 02
Optoelektronischer Grenzwertschalter OG 02
Grenzwertschalter für flüssige Medien
Ansprechempfindlichkeit
A  Ansprechempfindlichkeit nicht einstellbar (Bitte Medium angeben)
T  Ansprechempfindlichkeit durch Trimmer einstellbar (an Messaufgabe
anpassbar)
OG 02 Beispiel: Prozessanschluss G½“, 3 m PVC-Kabel, Schließer, fest eingestellt, Länge 500 mm:
OG 02 A 3P S A 500
Zubehör: Rundsteckerverbinder M12
Ausführung Artikelnummer Bauform
2 m PVC-Kabel K12PVC 2
5 m PVC-Kabel K12PVC 5
2 m PUR-Kabel K12PUR 2
5 m PVC-Kabel K12PUR 5
Farbkennung
1
3
4
2 m PVC-Kabel W12PVC 2
5 m PVC-Kabel W12PVC 5
2 m PUR-Kabel W12PUR 2
5 m PVC-Kabel W12PUR 5
braun
blau